Recebdo porr'

Data: 4- 1°15" I 5201--

-.1,r,á/À̀wát Weig~ detemTa  - SP
_ gafr,h7iL9ravio4taick. (204echao. _

CÓPIA
Ibitinga, em 22 de maio de 2017.

ASSUNTO: SOLICITA DOCUMENTAÇÃO

Excelentíssima Senhora Prefeita; 	 ASS.

Considerando a tramitação nesta Casa Legislativa o PLC N° 003/2017, de
autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em 19/04/2017, sob o N° 06/2017,
QUE DISPÕE SOBRE A ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DO QUADRO DE
COMISSIONADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, AUTARQUIAS E FUNDAÇÃO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, sendo que o mesmo está sob análise desta Comissão de
Constituição, Legislação, Justiça e Redação,  SOLICITO que as indagações e documentos
faltantes no projeto citado pela Diretora Financeira desta Casa em seu parecer, que segue
anexo, sejam providenciados com a maior brevidade.

Respeitosamente,

ir
TIAGO PIOTTO DA SILVA

Presidente da Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência a Senhora
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

NPNI
11figli

	Page 1